[bookmark: _Toc10479663]附件1

申请人报名应提交资料一览表
项目名称：办公软件订阅授权服务采购(三年)项目（第二次）
项目编号：贸展总采字〔2022〕42-1号
报价单位（盖章）

	序号
	项目
	内页码
	报名提交资料要求
	审核情况
	备注

	（此栏不需申请人填写）

	1
	报名申请函（格式一，同以下资料装订为一本，复印件须加盖公章）

	原件扫描件

	2
	企业法定代表人证明书（格式二）

	原件扫描件

	3
	报名代表人的法定代表人授权委托书（格式三）

	原件扫描件

	4
	企业营业执照复印件

	扫描件
原件备查

注：1.本表一式两份，一份附于报名资料内首页，作为报名资料目录，另一份交回询比单位的代表。
2.本表原件审核情况栏及备注栏，报名单位须留空，由邀请单位审核后填写。
3列表第1、2、3项按附件一格式一、二、三提交。
4.受疫情影响，报名资料经邀请人审核通过后，将询比采购文件通过邮件发至各报价人   处。

格式一
报名申请函

致：中国对外贸易广州展览有限公司
按照询比公告的要求，我公司递交有关资料文件。此申请是由__     _（公司名）以______  ______（姓名）为全权代表身份递交的。
我们理解邀请单位有权拒绝任何申请，而无需承担任何责任。

申请人名称：（盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

申请日期：2022年  月  日

所有与本采购有关的函件请发往下列地址：
地址：
电话：
传真：
电子邮件：

格式二：
法定代表人（责任人）证明书
（　 ）第　号
　　　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），
特此证明。
有效期限：
附：
法定代表人（负责人）身份证号码：
单位：（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日

格式三：        法定代表人（责任人）授权委托书
                      （   ）第  号
兹授权         为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：
附：身份证号码：

法定代表人（负责人）：（签名或盖章）
授权单位：（盖章）

年  月   日

注：按提供的格式或使用从工商管理部门购买的格式填写

注：1、须附委托代理人身份证复印件；
2、法定代表人证明书和法定代表人授权委托书也可以采用工商部门统一印制的格式。

[bookmark: _GoBack]中国对外贸易广州展览有限公司
办公软件订阅授权服务采购项目用户需求

一、项目名称：办公软件订阅授权服务采购（三年）项目
二、预计项目实施时间：2022年12月31日
三、项目数量及要求
（一）办公软件授权数量：Adobe Photoshop CC共15套，Adobe Illustrator CC共5套，Adobe Dreamweaver CC共2套。
（二）交货时间：合同签订后10天内。最终授权用户：中国对外贸易广州展览有限公司。不接受以其他单位名称申请的授权。
（三）售后服务要求：原厂标准服务（从产品经采购人验收合格之日起起算），在产品质保期/授权期内若出现质量/授权等问题，由中选单位免费更换全部产品并承担由此给邀请方造成的一切损失。
（四）竞投人提供的订阅授权服务必须匹配采购方报价单中注明的软件产品名称和数量，不能产生知识产权侵权纠纷。
四、结算及支付方式
中选人按要求完成采购人交付的业务后，结算以双方确定的数量为准，按中选单价确定的数量为准，按中选单价确定结算总价，应事先提供正式有效的发票给采购人，采购人在审核完毕后按合同（附件一）约定及时向中选单位支付费用。
五、最高限价
（一）本项目总报价不得超过人民币24万元（含税），否则报价无效。
（二）报价包括运费、包装费、安装调试、售后服务费及其他一切相关费用。
（三）所开具发票必须为一般纳税人增值税专用发票。